Spalangius animal. & ir.

Spica. Cir. oleum eius bibitum & inunctum.

Scylla. Mef.

Stellio. Pli. xxx. spoliū eius val- de valet.

Stellio transmarinus. Plin. xxx. ci- nis eius cum aceto.

Stœcas. Mef. Aui. Hali.

Theodorico nucis muscata. Aui- cenna. ij. quinti.

Testudo. Plin. xxxij. terrestis. & sanguis eius, & testæ eius cōbu- stæ fumus, & comestæ, & narib⁹ illinite, vel cum serpentis spolio & aceto felix eius odoratio. Aui- cen. Sanguis etiā syluestris cum vino, & oua syluestris, vt dicif.

Ser. sâguis ne moralis, potatus.

Testudo marina. Pli. xxxij. ipsa & sanguis eius cum farina vino & aceto pillulas fac magnitudinis fabæ singulis comestis mane & sero.

Thymus. Pli. xxj. olfactus.

Theriaca magna. Aui. j. gnti. Hal vj. antid. Ser. viii. antid. Nicol.

Theriaca diateffarō. Hal. vj. anti.

Viscus. Plin. z 4. p̄ma luna colle- ctus sine ferro qd nō tãgat terrā.

Vitis alba. Pli. z 3. radix interius sumpta. Mef. Ser. f̄ Dio. drach. j. bibita, & ir. circum appesa col-

lo. Auicenna. quotidie aureus. j. sumptus.

Vitis nigra. Sera. fm Dio. capreo- li sumpti. Aui. germen eius cum primo oritur sumptum. Ig. eli- xa sumpta.

Vitulus marinus. Pli. xxxij. coa- gulum eius cum lacte equi & as- ina, aut punici succo bibitū qui- dā. aut ex aceto mulso & p se pi- lulas deuorat. Aui. carnes. & ir. carnes comestæ. & sanguis sic- cus bibitus latenter. similiter est hepar, pulmo, & splē sicca super- aspersa, cerebrū etiā bibitum.

Vultur. Pli. xxx. iecur vel cor pul- li eius, vel vultur ipse comestus.

Sextus. iecur totum eū sangui- ne ipsius tritū per dies. viij. po- tetur. Sed sterco eius pasti hu- mana carne def. optimū valde.

Vnguentū de bdellio. Mef. xj. ant.

Vnguentū de diabasilicon. Mef. xj. antido.

Vrsus. Pli. z 8. testes eius elixi.

Archigenis. Mef. iij. anti.

Aui. secundo quinti.

Rasis. Mef. ibidem.

Andromachi. Mef. in cu- ra soda phlegmatis & melancholia.

Yera Colocynthidos. Mef. in rara epilepsia.

Rufi. Serap. ix. antido.

Logodion. Aui. ij. quinti.

Hal. vj. anti. Sera. nono antido. Nico.

Yrundo. Pli. xxx. exenterata, sicca vel assata: vel cinis eius quoti- die potus, vel sanguis eius cum thure. vel cor eius recens deuo- ratum. Lapillus ex ventre pulli hirundinum, vel ex nido eius si- nistro lacerto annexus. dicūt. n. excluso pullo lapillū dare. Aui. lapillus eius confert. & ir. hiru- do frequenter comesta. Ser. fm Diosc. in augmento lunæ suma- tur pulvis primus eius, & scin- datur, inueniētur in ventre lapi- des duo, vnus coloris vnus, & alter diuersorum colorum, qui cōstringātur in corio vituli aut cerui antequam tãgant terram, & alligentur collo vel brachio epileptici. & multi sunt curati iam hoc modo perfecte.